
1 / 7 
Saugos duomenų lapas pagal reglamento (EB) Nr. 1907/2006, II priedą 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 16.03.2009 Pakeičia versiją: 21.10.2008 PDF data: 16.03.2009 

   Lötwasser A-014   
 

SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 
pagal reglamento (EB) Nr. 1907/2006, II priedą 

1. MEDŽIAGOS ARBA MIŠINIO IR BENDROVĖS AR ĮMONĖS 
PAVADINIMAS 

 
 

Medžiagos ar mišinio pavadinimas 

Lötwasser A-014 

Medžiagos ar mišinio naudojimo būdai 
Minkštas litavimo fliusas 

 

Bendrovės/Įmonės pavadiniams 
CHEMET GmbH, Postfach 1209, D-56419 Wirges 
Telefono nr. +49 (0) 2602 / 9265-0, Faksas +49 (0) 2602 / 9265-25 
info@chemet.de www.chemet.de 

 
Atsakingo asmens elektroninis paštas: 
info@chemet.de 

 

Pagalbos telefonas 
Konsultacijų biuras, apsinuodijus: 
Tel.: 
+49 6131 / 19240 
Bendrovės telefono numeris ypatingiems atvejais: 
Tel. +49 (0) 2602 / 9265-0 (8.00h - 16.00h) 
0171 97 97 719 (16.00h - 8.00h) 

 
2. GALIMI PAVOJAI 

 
Pagal direktyvą 1999/45/EC, preparatas klasifikuojamas kaip pavojingas. 
Žmonėms 
Žiūrėti 11 ir 15 skyrius. 
R22 Kenksminga prarijus 
R 34 Nudegina 
Atkreipkite dėmesį į pH lygį. 
Aplinkai 
Žiūrėti 12 skyrių. 
R50/53 Labai toksiška vandens organizmams, gali sukelti ilgalaikius nepalankius vandens ekosistemų 
pakitimus. Žemas pH lygis gali būti žalingas vandeniui. 

3. SUDĖTIS. INFORMACIJA APIE KOMPONENTUS 
 

Cheminis pavadinimas  
Koncentracija % Simbolis Rizikos frazės EINECS, ELINCS 

 Registracijos numeris (ECHA) DNEL PNEC 
 

Cinko chloridas  
25 - 35 Xn/C/N 22-34-50-53 231-592-0 

    
 

Amonio chloridas  
< 10 Xn/Xi 22-36 235-186-4 

    
 

Propan-2-olis  
< 10 F/Xi 11-36-67 200-661-7 

    
 

Vandenilio chlorido rūgštis Medžiaga, kuriai taikoma ES poveikio ribinė vertė 

< 10 C/Xi 34-37 231-595-7 
    



2 / 7 
Saugos duomenų lapas pagal reglamento (EB) Nr. 1907/2006, II priedą 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 16.03.2009 Pakeičia versiją: 21.10.2008 PDF data: 16.03.2009 

   Lötwasser A-014  
 

 

Pilnas R rizikos frazių formuluotes rasite 16 skyriuje. 

4. PIRMOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONĖS 
 

4.1 Įkvėpus 
Išveskite asmenį iš pavojingos zonos. 
Išveskite asmenį į gryną orą ir pagal atsiradusius simptomus pasikonsultuokite su gydytoju. 
Jei asmuo prarado sąmonę, paguldykite jį ant šono ir kreipkitės į gydytoją. 
Sustojus kvėpavimui – reikalingi dirbtinio kvėpavimo aparatai. 
Turėkite saugos duomenų lapą. 
4.2 Patekus į akis 
Išimkite kontaktiniu lęšius. 
Kelias minutes kruopščiai plaukite akis gausiu kiekiu vandens – nedelsiant kvieskite gydytoją ir turėkite 
saugos duomenų lapą. Pasikonsultuokite su gydytoju specialistu. 
4.3 Patekus ant odos 
Kruopščiai nuplaukite muilu ir gausiu kiekiu vandens. Nedelsiant nusivilkite užterštus drabužius. Atsiradus odos sudirgimui 
(paraudimui ir t.t.) kreipkitės į gydytoją. 
4.4 Prarijus 
Gerai išskalaukite burną vandeniu. 
Neskatinkite vėmimo- gerkite daug vandens. Nedelsiant kreipkitės į gydytoją. 
4.5 Specialios priemonės reikalingos suteikti pirmąją pagalbą 
Netoli naudojimo vietos turėtų būti įrengti akių plovimo įrenginiai ir saugos dušai. 

5. PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS 
 

5.1 Tinkamos gaisro gesinimo priemonės 
Angliarūgštiniai (CO2) gesintuvai 
Milteliniai gesintuvai 
Alkoholiui atsparios putos 
Stipri vandens srovė 
5.2 Netinkamos gaisro gesinimo priemonės 
nepatikrinta 
5.3 Pavojingos medžiagos, išsiskiriančios iš cheminės medžiagos, preparato 
degimo metu, degimo produktai, dujos. 
Gaisro atveju gali susidaryti šios medžiagos: 
Anglies oksidai 
Vandenilio chloridas 
Amoniako garai 
Toksiškos dujos 
Toksiški pirolizės produktai 
5.4 Ugniagesių apsaugos priemonės 
Dujokaukės, kvėpavimo aparatai nepriklausomi nuo aplinkos oro  
Prireikus, pilnas apsauginių drabužių komplektas 
5.5 Kita informacija 
Užterštą gesinimo vandenį pašalinkite pagal galiojančius potvarkius. 
Kilus gaisrui ar sprogimui stenkitės neįkvėpti dūmų. 

6. AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS 
 

Žiūrėkite 13 skyrių. Dėl asmeninių apsaugos priemonių žiūrėkite 8 skyrių. 
6.1 Asmens apsauginės priemonės 
Užtikrinkite pakankamą ventiliaciją. 
Venkite įkvėpti bei kontakto su akimis ar oda. 
 Jei taikytina – atkreipkite dėmesį į pavojų paslysti. 
6.2 Ekologinės atsargumo priemonės 
Išsiliejus, užtvenkite ir neleiskite išsiplėsti. 
Neleiskite patekti į kanalizaciją. 
Neleiskite patekti į paviršinius ar gruntinius vandenis ir dirvą. 
Venkite patekimo į aplinką.. 
Medžiagai patekus į kanalizaciją, informuokite atsakingas tarnybas. 
6.3 Cheminės medžiagos, preparato surinkimo ir neutralizavimo būdai ir priemonės 
Surinkite naudodami absorbuojančią medžiagą (pvz. Universalią rišamąją medžiagą, smėlį, diatomitą, pjuvenas) ir pašalinkite pagal 13 
skyrių. 
Galimas neutralizavimas (tik specialistui) 



3 / 7 
Saugos duomenų lapas pagal reglamento (EB) Nr. 1907/2006, II priedą 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 16.03.2009 Pakeičia versiją: 21.10.2008 PDF data: 16.03.2009 

   Lötwasser A-014  
 

 

7. NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS 
 

7.1 Naudojimas 
Saugaus naudojimo rekomendacijos: 
Žiūrėkite 6.1 skyrių. 
Užtikrinkite pakankamą patalpos vėdinimą. 
Venkite aerozolio susidarymo. 
Venkite įkvėpti garus. 
Jei taikoma, darbo vietoje ar virš įrenginio turėtų būti įtaisyta oro ištraukimo įranga 
Venkite kontakto su akimis ir oda. 
Darbo patalpoje draudžiama valgyti, rūkyti ir laikyti maisto produktus. 
Taip pat, po naudojimo sandariai uždarykite tuščias arba pradėtas naudoti talpas. 
Atkreipkite dėmesį į nurodymus ant etiketės ir naudojimo instrukciją. 
Naudokite darbo metodiką pagal naudojimo instrukciją. 
7.2.   Sandėliavimas 
Reikalavimai sandėliavimo plotams ir 
talpykloms: 
Nelaikykite produkto praėjimuose ar laiptinėse. 
Laikykite produktą uždarytą originalioje pakuotėje. 
Nenaudokite rūgštims jautrių medžiagų. 
Nelaikykite kartu su šarmais. 
Būtinos rūgštims atsparios grindys. 
Specialūs sandėliavimo reikalavimai: 
Žiūrėti 10 skyrių 
Saugokite, kad į patalpą nepatektų pašaliniai asmenys. 
Laikyti užrakintą. 

8. POVEIKIO PREVENCIJA/ASMENS APSAUGA 
 

8.1 Poveikio ribinės vertės darbo aplinkoje 
 
 Cheminis pavadinimas Cinko chloridas Kiekis %:25 - 

35 
WEL-TWA: 1 mg/m3 (garai) WEL-STEL: 2 mg/m3 (garai) --- 
BMGV: --- Kita informacija: --- 

 

 Cheminis pavadinimas Amonio chloridas Kiekis %:< 10 
WEL-TWA: 10 mg/m3 (garai) WEL-STEL: 20 mg/m3 (garai) --- 
BMGV: --- Kita informacija: --- 

 

 Cheminis pavadinimas Propan-2-olis Kiekis %:< 10 
WEL-TWA: 400 ppm (999 mg/m3) WEL-STEL: 500 ppm (1250 mg/m3) --- 
BMGV: --- Kita informacija: --- 

 

 Cheminis pavadinimas Vandenilio chlorido rūgštis Kiekis %:< 10 
WEL-TWA: HCl 1 ppm (2 mg/m3) (dujos ir 
aerozolio lašeliai) (WEL), 5 ppm (8 mg/m3) 

 

WEL-STEL: HCl 5 ppm (8 mg/m3) (dujos ir 
aerozolio lašeliai) (WEL), 10 ppm (15 mg/m3) (EC) 

--- 

BMGV: --- Kita informacija: --- 
 

WEL-TWA = darbo vietos poveikio riba - ilgalaikio poveikio riba (8 val TWA (=vidutinė vertė per laiko intervalą) ataskaitinis  
laikotarpis) EH40. AGW - ribinė vertė darbo aplinkos ore (vok. Arbeitsplatzgrenzwert); WEL-STEL = ribojamas darbo vietoje -  
trumpalaikio poveikio riba (15-minučių ataskaitinis laikotarpis). BMGV = Biologinio stebėjimo valdymo vertė EH40. BGW = biologinė  
ribinė vertė (vok. Biologischer Grenzwert) | Kita informacija: Sen = gali sukelti jautrumo reakciją. Sk = Gali būti  
absorbuojamas per odą. Carc = Gali sukelti vėžį ir / arba paveldimus genetinius pakenkimus.  
** = Šios medžiagos poveikio ribinė vertė TRGS 900 (Vokietija) 2006 m. sausį buvo atšaukta peržiūrai.  

 

8.2 Poveikio kontrolė 
8.2.1 Poveikio kontrolė darbo aplinkoje  
Užtikrinkite gerą ventiliaciją. Tai galima padaryti įrengus vietinį oro išsiurbimą arba bendrą oro nutraukimą. 
Jei to nepakanka, kad būtų išlaikyta leistina koncentracija pagal WEL ir AGW ribas, turėtų būti dėvima tinkama kvėpavimo takų  
apsauga. Taikoma tik pasiekus nurodytą poveikio ribinę vertę. 
Dirbant su cheminėmis medžiagomis būtina laikytis bendrųjų higienos reikalavimų.  
Plauti rankas prieš pertraukas ir darbo pabaigoje. 
Laikykite toliau nuo maisto, gėrimų ir gyvulių pašaro. 
Kvėpavimo takų apsauga: 
Jei viršijama OES arba MEL. 



4 / 7 
Saugos duomenų lapas pagal reglamento (EB) Nr. 1907/2006, II priedą 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 16.03.2009 Pakeičia versiją: 21.10.2008 PDF data: 16.03.2009 

   Lötwasser A-014  
 

Filtras B E P3 (EN 14387) 
Rankų apsauga: 
Naudokite rūgštims atsparias apsaugines pirštines (EN 374). 
Rekomenduojama 
Apsauginės pirštinės iš natūralios gumos latekso (EN 374). 
Mažiausias sluoksnio storis mm: 
0,5 * 
Apsauginės pirštinės iš chloropreno gumos (EN 374).  
Mažiausias sluoksnio storis mm: 
0,5 * 
Apsauginės pirštinės iš butilo gumos  (EN 374). 
Mažiausias sluoksnio storis mm: 
0,5 * 
Apsauginės pirštinės iš PVC (EN 374) 
Mažiausias sluoksnio storis mm: 0,5 * 
Apsauginės pirštinės iš fluoro gumos (EN 374).  
Mažiausias sluoksnio storis mm: 
0,4 * 
Apsauginės pirštinės iš nitrilo (EN 
374) Mažiausias sluoksnio storis 
mm: 0,35 * 
Prasiskverbimo laikas minutėmis: 
> 480 * 
* Cinko chloridui 
Rekomenduojamas apsauginis rankų kremas. 
Netinkamos medžiagos: 
Medvilninės pirštinės 
Odinės pirštinės 
Akių apsauga: 
Sandarūs apsauginiai akiniai su šoniniais skydeliais (EN 166). 
Jei taikytina 
Veido apsauga (EN 166) 
Odos apsauga: 
Apsauginiai darbo rūbai  (pvz. apsauginiai batai EN 344, apsauginiai darbo drabužiai ilgomis rankovėmis) 
Atsižvelgiant į darbo pobūdį: 
Prijuostė 
Batai (EN ISO 20347) 
Apsauginis kostiumas 
Rūgščiai atsparūs apsauginiai drabužiai (EN 13034) 

 
Papildoma informacija dėl apsauginių priemonių rankoms -  nebuvo atlikti jokie bandymai. 
Atranka buvo padaryta remiantis geriausiomis turimomis žiniomis ir informacija apie sudedamąsias dalis. 
Medžiagų pasirinkimas pagrįstas pirštinių gamintojų duomenimis. 
Galutinis pirštinių medžiagos pasirinkimas turi būti atliktas atsižvelgiant į prasitrynimo laiką, skvarbumą 
ir suirimo laiką. 
Tinkamų pirštinių pasirinkimas priklauso ne tik nuo medžiagos, bet ir nuo kitų kokybės rodiklių (pvz. gamintojo) 
Mišinių atveju, pirštinių medžiagos atsparumas negali būti prognozuojamas, todėl turi būti patikrintas prieš 
naudojimą. Tikslų praskverbimo pro medžiagą laiką galima sužinoti iš apsauginių pirštinių gamintojo. 

 
8.2.2 Poveikio aplinkai kontrolė 
Informacijos nėra 
 
 
 

9. FIZIKINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS 
 

Agregatinė būsena: Skysta 
Spalva: Šviesiai ruda, bespalvė 
Kvapas: Skvarbus, Ryškus 
Vandenilio jonų koncentracijos vertė, pH: < 1 
Virimo temperatūra/virimo temperatūros intervalas (°C): Nenurodyta 
Lydymosi temperatūra/lydymosi temperatūros intervalas (°C): Nenustatyta 
Pliūpsnio temperatūra (°C): 12 c.c * 
Savaiminio užsiliepsnojimo temperatūra: 425°C * 
Žemutinė sprogumo riba: 2,0 tūrio% (50 g/m3) * 
Viršutinė sprogumo riba: 13,4 tūrio% (335 g/m3) * 
Garų slėgis: 43 mbar (20°C), 76 mbar (30°C), 229 mbar (50°C) * 
Tankis (g/ml): ~ 1,25 g/cm³ (20°C) 



5 / 7 
Saugos duomenų lapas pagal reglamento (EB) Nr. 1907/2006, II priedą 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 16.03.2009 Pakeičia versiją: 21.10.2008 PDF data: 16.03.2009 

   Lötwasser A-014  
 

Tirpumas vandenyje: Tirpus 
* Propan-2-olis 

10. STABILUMAS IR REAKTINGUMAS 
 

Vengtinos sąlygos 
Žiūrėti 7 skyrių 
Stabilus tinkamai laikant ir naudojant 
Vengti didelio karščio 
Vengtinos medžiagos 
Žiūrėti 7 skyrių 
Vengti kontakto su stipriai oksiduojančiomis medžiagomis 
Vengti kontakto su rūgščiai jautriomis medžiagomis. 
Vengti kontakto su stipriais šarmais. 
Pavojingi skilimo produktai 
Žiūrėti 5.3 skyrių 
Neskyla jei naudojama kaip nurodyta. 

11. TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 
 
Ūmus toksiškumas ir pasireiškiantis poveikis 
Prarijus, LD50 (žiurkė) (mg/kg):                                                       350 mg/kg *, kenksmingas 
Įkvėpus, LC50 (žiurkė) (mg/l/4h):                                                    informacijos nėra 
Per odą, LD50 (žiurkė) (mg/kg):                                                 n.d.a., ardantis (ėsdinantis) 
Patekus į akis:                                                                                       ardantis (ėsdinantis) 

 

Lėtinis poveikis 
Jautrumas:                                                                                      Nėra žinoma 
Kancerogeninis poveikis:                                                                        Nėra žinoma 
Mutageninis poveikis:                                                                             Nėra žinoma 
Reprodukcinis toksiškumas:                                                                   Nėra žinoma 
Sukeliantis narkozę:                                                                                nepatikrinta 

 

Papildoma informacija 
Produktas nebuvo bandomas 
Klasifikacija pagal apskaičiavimo metodą.  
Gali atsirasti: 
Ėsdinantys nudegimai ant odos ir gleivinės. 
Rizika smarkiai sužaloti akis  
Apakimo pavojus 
Prarijus: 
Stemplės perforacija 
Skrandžio perforacija 
Atkreipkite dėmesį į pH lygį. 
Neatmetamos ir kitos pavojingos savybės. 
* Cinko chlorido 

12. EKOLOGINĖ INFORMACIJA 

Vandens užterštumo klasė (Vokietija):  3 
Savigradacija: Taip (VwVwS) 
Patvarumas ir skaidomumas: 
99,9% OECD 303 A, 95%/21d OECD 301 E * 
Nuotekų apdorojimo įrenginiuose: Atkreipti dėmesį į pH.  
Įmanoma neutralizacija. 
Vandeninis toksiškumas: Labai toksiška vandens organizmams, gali sukelti ilgalaikius 

nepalankius vandens ekosistemų pakitimus. 
Ekologinis toksiškumas: nėra 
Judrumas: nėra 
Bioakumuliacija: nėra 
* Propan-2-olis 

13. ATLIEKŲ TVARKYMAS 
 

13.1.  Medžiagai / preparatui / likusiam kiekiui 
EB atliekų kodo Nr.: 
Paminėti atliekų kodai yra rekomenduojami, numatytam produkto naudojimui. 



 

 

 

6 / 7 
Saugos duomenų lapas pagal reglamento (EB) Nr. 1907/2006, II priedą 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 16.03.2009 Pakeičia versiją: 21.10.2008 PDF data: 16.03.2009 

   Lötwasser A-014  
 

Remiantis specifiniu panaudojimu ir atliekų tvarkymo sąlygomis, pagal aplinkybes gali būti 
taikomi kiti atliekų kodai. (2001/118/EC, 2001/119/EC, 2001/573/EC) 
06 03 13 Atliekos, kuriose yra sunkiųjų metalų 
12 01 99 kitaip neapibrėžtos atliekos 
Rekomendacijos: 
Laikytis vietinių galiojančių potvarkių  
Pvz. šalinti tinkamose atliekų aikštelėse. 
Pvz. tinkamose deginimo įstaigose. 
Neišmeskite su buitinėmis atliekomis. 
13.2   Užterštoms pakuotėms 
Žiūrėti 13.1 skyrių 
Laikytis vietinių galiojančių potvarkių  
Pakuotes visiškai ištuštinkite. 
Neužterštos pakuotės gali būti perdirbamos. 
Išmeskite pakuotę, kurios negalima išvalyti tokiu pat būdu kaip ir medžiagos. 
Rekomenduojami valikliai: 
Vanduo 
Jei taikoma:  
Valymo priemonės 
15 01 10 pakuotės, kuriose yra pavojingų cheminių medžiagų likučių arba kurios yra jomis užterštos 

14. MEDŽIAGOS, PREPARATO VEŽIMAS 
 

Bendrieji teiginiai 
JT numeris: 1840 
Keliais/Geležinkeliu   (ADR/RID) 
Klasė/pakuotės grupė: 8/III 
UN 1840  Cinko chlorido tirpalas 
Klasifikacijos kodas: C1 
LQ:  7 
Pervežimas jūros laivais 
IMDG-kodas: 8/III (klasė/pakuotės grupė) 
EmS: F-A, S-B 
Vandens teršalas: n.a 
Cinko chlorido tirpalas 
Pervežimas lėktuvais 
IATA: 8/-/III (klasė/šalutinis pavojus/pakuotės grupė) 
Cinko chlorido tirpalas 
Papildoma informacija: 
Nebuvo atsižvelgta į nurodymus dėl mažų kiekių. 
Pavojingumo kodas ir pakavimo kodas – pagal užklausimą. 

15. TEISINĖ REGLAMENTACIJA IR INFORMACIJA 
 

Klasifikacija pagal potvarkį dėl pavojingų medžiagų įsk. EB direktyvas (67/548/EEB ir 
1999/45/EB) 

 

 

Simboliai: C/N 
Pavojingumo nuorodos: 
Ėsdinantis 
Kenksmingas aplinkai 
R rizikos frazės: 
22 Kenksminga prarijus. 
34 Nudegina. 
50/53 Labai toksiška vandens organizmams, gali sukelti ilgalaikius nepalankius vandens ekosistemų 
pakitimus.  
S Saugos frazės: 
1/2 Laikyti užrakintą vaikams neprieinamoje vietoje 
23.h  Neįkvėpti dujų, dūmų, garų, aerozolių. 
26 Patekus į akis, nedelsiant gerai praplauti vandeniu ir kreiptis į gydytoją. 
29/35 Neišleisti į kanalizaciją; atliekos ir pakuotė turi būti saugiai pašalintos. 
36/37/39 Dėvėti tinkamus apsauginius drabužius, mūvėti tinkamas pirštines ir naudoti akių (veido) apsaugos priemones. 
45 Nelaimingo atsitikimo atveju arba pasijutus blogai, nedelsiant kreiptis į gydytoją (jeigu įmanoma, parodyti šią etiketę). 
51 Naudoti tik gerai vėdinamose vietose. 
Priedai:  
Cinko chloridas 
Laikytis apribojimų: Taip



7 / 7 
Saugos duomenų lapas pagal reglamento (EB) Nr. 1907/2006, II priedą 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 16.03.2009 Pakeičia versiją: 21.10.2008 PDF data: 16.03.2009 

   Lötwasser A-014  
 

Laikytis jaunimo užimtumo įstatymo (Vokietijos potvarkis). 
Laikytis įstatymo dėl motinystės apsaugos (Vokietijos potvarkis). 
Laikytis nutarimų dėl nelaimingų atsitikimų. 
Laikytis ribojančių gairių 76/769/EEB, 1999/51/EB, 1999/77/EB 

16. KITA INFORMACIJA 
 

Šita informacija pateikta apie produktus, esančius pristatymo būsenoje. Sandėliavimo klasė VCI (Vokietija): 8 B 
Patikslinti skyriai: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 14, 15 
www.baua.de 
www.arbeitssicherheit.de 
www.bgchemie.de 
www.hvbg.de/d/bia/gestis/stoffdb/index.html 

 
Toliau nurodyti teiginiai yra rizikos R-frazės sudėtinėms dalims (išvardintoms 3 skyriuje). 
22 Kenksminga prarijus 
34 Nudegina 
50 Labai toksiška vandens organizmams 
53 Gali sukelti ilgalaikius nepalankius vandens ekosistemų pakitimus 
36 Dirgina akis 
11 Labai degi 
67 Garai gali sukelti mieguistumą ir galvos svaigimą 
37 Dirgina kvėpavimo takus 
 
 

Santrumpos ir akronimai: 
 

WEL = Poveikio darbo vietoje apribojimai EH40, TWA = - Ilgalaikio poveikio ribinė vertė (8 val. TWA (= laiko vertės  
vidurkis) ataskaitinis laikotarpis), STEL = Trumpalaikio poveikio ribinė vertė (15 minučių ataskaitinis  
laikotarpis) / BMGV = Biologinis stebėjimas, kontrolė nurodo referencinę vertę EH40   AGW = "Arbeitsplatzgrenzwert" (darbo vietos 
ribinė vertė, Vokietija) / BGW = "Biologischer Grenzwert" (biologinė ribinė vertė, vokietija) VbF = = Reglamentas dėl degių skysčių 
(Austrija) 
WGK = vandens užterštumo klasė (Vokietija) - WGK 3 = labai užteršiantis, WGK 2 = teršiantis, WGK 1 = silpnai teršiantis vandenį 
VOC = Lakusis organinis junginys/ AOX = Adsorbuojantys organiniai halogeniniai junginiai 
VwVwS = Administracinis nutarimas dėl vandeniui pavojingų medžiagų (Vokietija) 

 

 
Nurodyti duomenys aprašo produktą atsižvelgiant į būtinas saugumo priemonės. Tai nesuteikia jokių produkto  
savybių garantijų. Saugos duomenų lapas sudarytas pagal dabartinį žinių lygį.  
Neprisiimama jokia atsakomybė. 
Šie pareiškimai buvo padaryti:: 
Technik, Herr Kevin Wolf, Tel.: +49 (0) 2602 / 9265-0 


